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Us3qlu Tube wazaelu Tube 3xiiosusTasie Non-toxic water blocking gel iilatiasiuth

o.0.¢ Tunsilifiuens Fiber Optical Cable Fsunuw Fesdindsluvia¥esaenuy HOPE

m.0.¢ lunsdlifiuany Fiber Optical Cable 97l Tray aausnatas dasdndsluviaZavany
WUy HDPE

n.@.0 ﬁ?t“t‘iamiatﬂmwwﬁﬂ FC-Single Mode (SM)

m.o.a fd1A110gY Hegegn (Max. Attenuation) lailAunin 0.36 de/km. fird1us1indy
1310 nm. uaglsiiiiund 0.22 dB/km. fiamusmady 1550 nm.

m.e.< A1nTavusewssfsluntsindslaldtosndt 2,700 N

a.o. MisedieaianszrilagBms Splicng Tnelidsnsanneuvesdagyaniiosinnise
(insertion Loss) Mea laltAu 0.5 dB. slevilatinsediy

SN



o -

m.e.00 fouthareidgiaiastafhudusnay durgudnas lidesndt eo wwufiuns
Pwauliifeend ¢ 19 Imaaﬂﬁgw%nmwﬁ’waqﬁqmmsﬁwuuaﬂw‘%au?nmﬁumm v3aUUeRnany
w’%amqmﬁmmsau’luﬁmwﬁuﬁﬂﬁﬂ‘ﬁqmaﬁa nazdnAulfSeusosae sy

m.e.0a Cladding Diameter 125 pm. +- 1 um. w3t

a.e.0l0 Core/Cladding Concentricity Error 118U 0.5 um. w3ateanda

an.o.em Cladding Non-Circularity osnit 0.8 %

m.0.0¢ Fiber Materials ¢ High Grade Pure %39 Doped Silica w3afin

a.0.08 MIATNSTANIYINY wo Wives External Diameter of cable vafinTmummsgy
lEC-60794-1, TIA/EIA-455

m.o.0b dnuauiRsonadomumnigiu ITUT G.6520 (Single mode) wazannsaldaly
adetoslumsgamgd -10 - 70 degree Celsius wislutresgaungd finfrend

m.e.@0 WNUNAI (Cable Core) ﬂxﬁaaﬁﬁauﬁ'Lﬁ%uﬁﬂﬁﬁmﬂuﬁmmu%um (Strength
Member) mn@ﬁu%"qﬁ'aaﬁeimm%mmqﬂﬂﬁzﬁ Loose Tube, Fiber Optical, Fillers uaz¥an Filling
Compound ﬁﬁﬂmnaﬁaiaﬂw‘%'a Swellable Materials with Tape for Water blocking 1{uaduiasy
uazsursvesd LAty Tiegnsenate vdemilaununang

.00 USIINTAUYE9 Fiber Optic Cable ﬁaﬂﬁaﬁ:ﬁﬁw Non-Hygroscopic Loose Tube Buffer

m.o.oa druiiuansindulowfiues (Fiber Identification) flesuanadudfmfuloniniueas
(Fiber Coating)

n.e.bo Loose Tube AssUsznavuasey Filling Compound ¥ila Non — Hygroscopic ifiatlaafy
it sdefindy

m.0.0o Wiutlaafumudy (Moisture Barrier sheath) shanwatadnfudouiuegiifiey
Safini

n.e.bl Lﬂﬁan"ﬁgu’luﬁﬂmﬂi’aﬂ Polyethylene w3afini

.0 lom FAY (Cable Sheath) asFaaduddvhernauydy HDPE Outer Jacket 1#iguiv
wiofind iletlaaiuied Uttraviolet (UV) wwsnszeniiludidly Tnefrmumunlaivosndy 12 mm.

nebe ﬂ'lmﬁma\i%’Uﬂ’liﬁN'mmmmmgw IEEE208.3 Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit
Ethernet 1¥uaeaoy _

m.o.lod TBrsudasendaseamuyseda Foutay liffudmnunndes

m.@.oo Fiber Optic Cable é'fa\*]Lf}umﬁmﬁmﬁﬁﬁﬂszmﬂﬁmuﬂmmﬁgﬂuwﬁmﬁmﬂqwmwﬂﬁu
u,a:L{‘Jumémﬁmﬁmni'ixﬂa'mﬁlﬁ%’i;mﬁuiaasswﬂmmw

m.olon WWugunsallvl lnerhunsldunray

n.oloc fenduamefisoidas s wiarasEuienandlaainuin

a.elox Midaudefuidause (Connector) wlln FC Connector #ae38n1s Fusion Splice
niouTIUINAN SIREeU

a.lo ﬂmﬁnwmmaquqﬂﬂinﬁﬁgﬂﬁn Fiber Optic Cable (Rack Mount Fiber Optic Enclosure)
mlo.o Hideusieifunuysia FC-Single Mode (SM) laitfaenth 48 Ports sequnsal Tnagnunsa
Lenususaaedeye s (Adapter Plate) NN TEedygalld




ool Wuwuule Welesiuduarees viednidnluvanyane

mlo.m LUuLLmﬂiwmamaammmuwawn (Slide) w’[mmmummm’lumaﬂmm (Rack) wunm
ANUMN e m LLauLLNQﬂiuﬁ]’lEiﬁfl}m’lmwﬂ'ﬂilﬂ\‘lllmﬂu 3U

mlo.c ARafimatingne (Splice Tray) dmiuifuaeiiviinisifeuresedd Fusion Splice
.o ARUANuEELaNIzgUNsal Fiber Optic Patch Cord

a.on.e U Fiber Optic Cable wuv Patch Cord %iis Single Mode ¥u191 9/125 um. Duplex
en.on.lo N%?L‘HQNWSLUHHUH FC-FC a.:mmmmamu Im. L‘U‘LIE}EJ']\?UQEJ
man; qunselfithiaelulasainms deaduveslmlliineiunslfnuren

& MIaIuav

RFUiereRasdawauustneats Fiber Optic 48 Core dmfunisidaulessymnine aans
wataunistiugasstdl wavnduermsdinauini earsannilisnd Sse u.avmmsﬁmuaa'ma (TX)

(IwadurANNABINT 10 e.e 1N 0.0) Wudiaianelunar o Tu GAEUSY Tudnanius UM.
denauRuAliRIauTs

&, NMIA5I3U/A83U

UM. RINIVUBa IRy wdaniiffuinlidndunsdanevaurnetisans Fiber Optic

48 Core AU LLﬁ“’lFIC"l']Luuﬂ?‘i“l/'lﬂﬂ’é]‘l.l‘lﬂﬂﬁqﬂ Fiber Optic !,Lauﬂf;u“"ﬂ?'illﬂ'ﬁﬁ'i']%i‘lj’v\lﬁﬂllﬂﬂ'lﬂ'i'i
ATvTuTUSRaUaY

b, m'i%'uﬂs"ﬁumﬂm‘hmunw%aq
HSUd9aE maqswswﬂum'm‘msc-mnwmwawmquma Fiber Optic 48 Core ARty
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VOULYHNYDNIU (Terms of Reference: TOR)
319279918808 UTP CAT 6 aslusasdrsinaiulng 10y eo Q)

®. AMUADNITIALY

uieh Ingmsluuvisszinalne $1in (uan) Saudszasddrnnadieans UTP AT 6 mely
g inmula duu ¢o g dmiuindsldauluamsdiinanlng gudemununsdugasadl

. YAULVAIY

b.o §5udntzdosdinidunisdant uasfnds winane Yosans UTP CAT 6 wiay Terminate
e ULANSY waziasedny RI-45 asaldeuliegisauysad musvvetarsdrdneulng
fitius (onansuuuTg) LLa%uamu‘wﬂfmuﬂhmuumwmum’mma\m’ﬁmqmumﬂuﬂ

©lo m‘uam~ma~3mLuumﬁLﬂuma UTP CAT 6 411U &o Wunis

w.o fudasdesiuiiunsiens Waenrdasiuseduy I NUR IR vee uSEn Ingnnsy

wisUsgenelng $11m

o. AauaneuslavnsiiTeazndeamuauionisaed
.0 AUIANUAUSIANTIZYDIEBdYANM UTP CAT 6
m.e.0 MudgyI UTP agvesunsfiinder < 4 9in UTP Category 6 wuin 23 AWG 4dnid]
v o g
RIUIUUNBINGN (Copper Conductor)
..o iwaﬁwmmamﬂammmaqmmuﬁwaamammammammavﬂ wazidulumuinesgiu
Tofmuavewindu

m.@.on 7101505995 UN5 IFInLUY 10Base-T, 100Base-Tx, IEEE 802.3, 1000Base-T Gigabit
Ethernet

m.0.€ 14915 Ethernet LAN Switch whesamIniu-deoyaligeanatnation 1 Gops.

m.6.& @WNINTOITU Bandwidth geanatiistioy 600 MHz.

N0 Lﬂuwaﬁﬁm%ﬁﬁmémﬁu’!EJﬂ'l‘iﬁ’]LLﬁ%Nﬁﬂ%’lﬂﬁNﬁﬁﬁ’]ﬂ%mLLﬂGLLUUﬁLﬂﬁm

.00 InnantARalven vdanusenisfialil wuu CVR T Fsuviwdodni

n.0.c TUNIRndeauazfaaiintg Test Report WUV End to End Wazudndsasunanaday
Tumsdanuey

ol auanwuzawsgUnsalidriuanevasuasindes (RI-45 Outlet)

mo.0 LUNAnSAldmAua1s UTP CAT 6

oo Mdm¥ulusifudeuans UTP, UTP CAT 6

m.Jo.on 58950 Bandwidth Talsidni 100 MHz.

mlo.€ fpnauiBldnuunssiuvessdnins

alo.¢ (Hundesdmiuinfnatitos
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m.a AMENUMEIONIzgUNTaMadaane UTP CAT 6 (R)-45 Inlet)

a.on.o \undnfasidtertuate UTP Aldalulasinisy wasilinuauiinsedvarsdyg i
denldau

.anlo 995U Bandwidth Talaisndt 100 MHz.

.. RI-45 fldenasioadundnsost warudntufuaedyaa UTP A4
m.en. RJ-45 Yndazsnsiigaunmnisiafiou Gold Plate lsifoundh 50 Microlnch
m.on@ venaiiasie RI-45

&, N1Fa9Uau

{3uinaazdesdanauaiuneiieats UTP CAT 6 meluaimisdrdnaulug S1umu ¢o 9a
dmfunsldeuluemsdriineulud Tiudradanelune wo U (A8uTw TusaanSud um. d9
vaudud andunis

&, N15A595U/4818u

V. a5 uiutar e Rundwinfig fudnlddidunisdeousumeingeane UTP CAT 6
neluaansdrinaulnl 419U o 9 ATuiu warlddulunismageutisate UTP CAT 6 uay
AUENSTINTSATIRSUREGMINAT TS sUTouda

. nMsfudssiuanudrzaunndes
Hudnsazdesiudsziuanudigaunmseswaseuneieay UTP CAT 6 melueiensddna
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